



Įmonės kodas 176597054, PVM kodas 765970515, K. Jauniaus g. 13, LT-75347 Kvėdarna, Šilalės raj.,
Tel./faks. 8-449-55260, a.s. LT247400041082823810, Danske Bank A/S Lietuvos filialas, banko kodas 74000

Šilalės rajono savivaldybės administracija
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL PROJEKTE „GRIMZDŲ K. VISUOMENINĖS PASKIRTIES ERDVIŲ
TVARKYMAS IR ĮRENGIMAS REKREACIJAI BEI TURININGO LAISVALAIKIO
PRALEIDIMUI“ NUMATYTŲ DARBŲ PIRKIMO

2015-03-27 Nr. _____
(Data)
Kvėdarna
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „Kvėdarsta“
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	K. Jauniaus g.13, LT-75347 Kvėdarna, Šilalės r.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Arūnas Pocius
Telefono numeris	8-616-32296
Fakso numeris	8-449-55260
El. pašto adresas	kvedarsta@kvedarsta.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) Pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
Mes siūlome *šiuos darbus*:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Pasiūlymo kaina be PVM (Eur)	PVM (Eur)	Pasiūlymo kaina su PVM (Eur)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Projekte „Grimzdų k. visuomeninės paskirties erdvių tvarkymas ir įrengimas rekreacijai bei turiningo laisvalaikio praleidimui“ numatytų darbų pirkimas	1	Vnt.	15800,27	3318,06	19118,33
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)				15800,27	3318,06	19118,33

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 6 skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Bendra pasiūlymo kaina **devyniolika tūkstančių šimtas aštuoniolika eurų ir 33 ct.**

/kaina žodžiais su PVM/

Iš jų **trys tūkstančiai trys šimtai aštuoniolika eurų ir 6 ct. PVM**

/suma žodžiais/

Siūlomi *darbai* visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybes.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Darbų kiekių žiniaraštis	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

Arūnas Pocius

(Vardas ir pavardė*)

*Pastaba. Jeigu perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2015 M. MĖN. D.

2015 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2014.10 kainas

Statinių grupė 1516A Grimzdų k. visuomeninės paskirties erdvių tvarkymas ir įrengimas rekreacijai bei turiningo laisvalaikio praleidimui Jauniaus g. 56, Grimzdų k., Kvėdarnos sen., Šilalės r.

Statinsys praleidimui 1 Grimzdų k. visuomeninės paskirties erdvių tvarkymas ir įrengimas rekreacijai bei turiningo laisvalaikio praleidimui

Žiniaraštis praleidimui 1 Grimzdų k. visuomeninės paskirties erdvių tvarkymas ir įrengimas rekreacijai bei turiningo laisvalaikio praleidimui

Suma žiniaraščiui 19118.33 EUR (66011.77 Lt.)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Krepšinio aikštelės įrengimas

1 H05K-1	Dirvožemio pašalinimas, perstumiant jį 55 kW buldožeriais iki 10 m k9=1.15	t. m3	0,188	390,15	73,35
2 H05K-1	Kiekvieniems papildomiems 10 m prie K5-1 pridėti k9=1.15	t. m3	0,156	374,79	58,47
3 N1-96	II grupės grunto kasimas ir perstūmimas iki 10m atstumu 55 kW (75AJ) galingumo buldožeriais k9=1.15	t. m3	0,176	470,89	82,88
4 N1-152	Pirminis paviršiaus planiravimas 55kW (75AJ) galingumo buldožeriais k9=1.15	t.m2	3,0	14,64	43,92
5 N1-234	Sampilų išlyginimas, perstūmiant I-II grupės gruntą iki 10m atstumu 55kW (75AJ) galingumo buldožeriais k9=1.15	t. m3	0,241	512,25	123,45
6 F27-5-3	Krepšinio aikštelių 5 cm viensluoksnė asfaltbetonio danga AC 11 PD, 17 cm dolomitinės skaldos pagrindas ir 20 cm smėlio sluoksnis k8=1.03,k9=1.15	100m2	3,75	2578,76	9670,35
7 F27-1-3	Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15	100m	0,8	1115,39	892,31
8 H24K-7	Suolo NR.4 įrengimas	vnt.	2,0	162,63	325,26
9 H24K-27	Šiukšlių dėžės NR.7 įrengimas	vnt.	2,0	47,17	94,34
10 N33-94	Krepšinio stovo, lentos su lanku ir tinkleliu įrengimas iš plieninių konstrukcijų k9=1.15	vnt	2,0	930,65	1861,3
Skyriuje 1					13225,63

2 Tako įrengimas

1 N27-43	Viensluoksnių 12 cm storio pagrindų ir dangų iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas k9=1.15	100m2	1,07	305,19	326,55
2 F27-2-1	6 cm storio betoninių plytelių šaligatvio įrengimas k9=1.15	100m2	1,07	2101,02	2248,09
Skyriuje 2					2574,64
Žiniaraštyje 1					15800,27
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					3318,06
Iš viso žiniaraštyje 1					19118,33

Sudarė : A. Stanys

/Pavardė/